

KURT CHRISTIANSEN HOLDING ApS

Myrehøjvej 2
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2016

Kurt Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KURT CHRISTIANSEN HOLDING ApS

Myrehøjvej 2

5700 Svendborg

Telefonnummer: 62207771

CVR-nr: 27346294

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Abildvej 5

Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 14257284

P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabet formål er ejerskab af samtlige anparter i Kurt Christiansen, Svendborg ApS.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 338.255, hvilket er kr. 336.277 mere end realiseret i 2014.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.571.307 og en egenkapital på kr. 2.566.307.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-5.000
Bruttoresultat		-5.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		348.965	1.409
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.282	5.707
Andre finansielle indtægter		70	39
Andre finansielle omkostninger		-13.101	0
Ordinært resultat før skat		335.216	2.155
Skat af årets resultat		3.039	-177
Årets resultat		338.255	1.978
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		348.965	1.409
Overført resultat		-61.310	-49.331
I alt		338.255	1.978

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.331.461	1.982.496
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.894	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.359.355	1.982.496
Anlægsaktiver i alt		2.359.355	1.982.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		196.804	267.028
Udsudte skatteaktiver		3.039	0
Tilgodehavende skat		0	6.000
Tilgodehavender i alt		199.843	273.028
Likvide beholdninger		12.109	27.428
Omsætningsaktiver i alt		211.952	300.456
Aktiver i alt		2.571.307	2.282.952

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		667.000	318.035
Overført resultat		1.648.707	1.710.017
Forslag til udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt	2	2.566.307	2.277.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt		5.000	5.000
Passiver i alt		2.571.307	2.282.952

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
ANSKAFFELSESSUM	
Saldo 1/1 2015	1.664.461
ANSKAFFELSESSUM PR. 31/12 2015	1.664.461
OPSKRIVNING	
Saldo 1/1 2015	318.035
Årets opskrivning	348.965
OPSKRIVNING PR. 31/12 2015	667.000
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2015	2.331.461

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Egen- kapital	Selskabs- kapital	Årets Resultat	Regnskabs- mæssig værdi
Kurt Christiansen, Svendborg ApS, 100%	2.331.461	200.000	348.965	2.331.461

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	318.035	1.710.017	49.900	2.277.952
Udloddet ordinært udbytte				-49.900	-49.900
Årets resultat		348.965	-61.310	50.600	338.255
Egenkapital ultimo	200.000	667.000	1.648.707	50.600	2.566.307

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kaution for Kurt Christiansen, Svendborg ApS's mellemværende med pengeinstitut.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i dattervirksomhed, Kurt Christiansen, Svendborg ApS, er deponeret til sikkerhed for Kurt Christiansen, Svendborg ApS's og eget mellemværende med pengeinstitut. Anparternes regnskabsmæssige værdi, kr. 2.331.461.

5. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Kurt Christiansen, Svendborg ApS er en 100% ejet dattervirksomhed.

Direktør Kurt Christiansen, Myrehøjvej 2, Svendborg, ejer samtlige anparter.